
ELENCO MAIL MAGISTRATI CIRCONDARIO DI URBINO 

Cognome nome Qualifica e-mail ordinaria 

Dott. Francesco Nitri Presidente francesco.nitri@giustizia.it 
Dott. Paolo Cigliola Giudice paolo.cigliola@giustizia.it 

Dott. Andrea Piersantelli Giudice andrea.piersantelli@giustizia.it 
Dott. Vito Savino Giudice vito.savino01@giustizia.it 

Dott. Egidio de Leone Giudice egidio.deleone@giustizia.it 
Dott.ssa Silvia Cucchiella () Giudice silvia.cucchiella@giustizia.it 

Avv. Alessandra Conti G.O.T. conti.ale@libero.it 
Avv. Anna Mercuri G.O.T. avv.anna.mercuri@gmail.com 
Avv. Laura Trebbi G.O.T. l.trebbi@studiolegaleportarimini.it 
Avv. Paola Morosi G. di P. paola.morosi@cheapnet.it 

  
 


